
 
 

UCHWAŁA NR X/62/2025 
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diety dla sołtysów Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów Gminy Dąbrowa Biskupia w wysokości 450,00 złotych miesięcznie. 

2. Dietę wypłaca się proporcjonalnie do ilości dni w miesiącu pełnienia funkcji sołtysa. 

§ 2. Dieta za dany miesiąc nie przysługuje, jeżeli sołtys nie pełni swoich obowiązków przez okres co 
najmniej jednego miesiąca kalendarzowego. 

§ 3. Dieta jest płatna w okresach miesięcznych ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca 
kalendarzowego w kasie Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej lub przelewem na rachunek bankowy wskazany 
przez sołtysa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/36/2019 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia zasad i wysokości diety dla sołtysów Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1624


	UCHWAŁA NR X/62/2025 RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-04-02T09:16:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




